
Forma GS-4 patvirtinta Lietuvos Respublikos  

žemės ūkio ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 3D-512 
(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2014 m. gruodžio 30  d. įsakymo Nr. 3D-1011  redakcija) 

 

       
(Įmonės pavadinimas) 

 

GRŪDŲ IR ALIEJINIŲ AUGALŲ SĖKLŲ PRODUKTŲ GAMYBOS IR PARDAVIMO MĖNESINĖ ATASKAITA GS-4 

   Nr.  
(Užpildymo data) 

Ataskaita teikiama už _______ m. ________ mėn. 

Įmonės kodas registre           Pateikiama: už praėjusį mėnesį iki kito mėnesio 12 dienos 

Pateikia: grūdų ir aliejinių augalų sėklų perdirbimo įmonės Adresas  

   

  Pateikiami ataskaitinio laikotarpio duomenys 

Pagrindinės veiklos kodas (EVRK)         

Pagrindinės veiklos pavadinimas (EVRK)  Garantuojamas gautų duomenų konfidencialumas 

   

  Ataskaitos forma skelbiama interneto svetainėje http://www.vic.lt/ris 

 

Produktai Pagaminta t Parduota t 
Vidutinė (svertinė) pardavimo 

kaina (be PVM) Eur/t 

A 1 2 3 

Kvietiniai miltai:    

aukščiausios rūšies    

pirmos rūšies    

antros rūšies    

šveistiniai rupiniai    

Ruginiai miltai:    

sijoti    

pasijoti    

šveistiniai    

Sėlenos:    

kviečių    

rugių    

avižų    

Kruopos:    

kviečių     

manų    

miežių    

perlinės    

grikių    

avižų    

žirnių    

Dribsniai:    

avižų    

grikių    

žirnių    

Salyklas    

miežinis    

kvietinis    

ruginis    

avižinis    

Etilo alkoholis    

bioetanolio gamybai    

maistinio spirito gamybai    

   

http://www/


Rapsų aliejus    

biokuro gamybai    

maistinio aliejaus gamybai    

 

Prašome nurodyti, kiek valandų (minučių) sugaišote statistiniams duomenims rengti ir ataskaitai 

pildyti 

 val.  min. Pildoma ataskaitoje už sausio mėn. 

 
 

Įmonės vadovas arba jo įgaliotas asmuo (nurodyti pareigas)  

(Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

 

 _________________________________________________________________________________________________________________  

(Ataskaitą sudariusio asmens vardas, pavardė, pareigos)  (Telefonas) (Faksas) (El. paštas) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pasiteirauti: tel. (8 37) 397 227, (8 5) 236 2369; faksas (8 37) 397 108; el. p.: grudai@vic.lt 

 



INFORMACIJA APIE GRŪDŲ IR ALIEJINIŲ AUGALŲ SĖKLŲ PRODUKTŲ GAMYBOS IR PARDAVIMO STATISTINĮ 

TYRIMĄ 
(ataskaita GS-4 mėnesinė) 

TEISINIS PAGRINDIMAS 

Lietuvos Respublikos statistikos įstatymas. 

Europos Sąjungos žemės ūkio kainų statistikos žinynas (EUROSTAT, Liuksemburgas, 2001 m. 0572/1999 

§1). 

TYRIMO RŪŠIS, APIMTIS IR 

TIKSLAS 

Tai – mėnesinis ištisinis tyrimas. 

Ataskaitą pildo įmonės, perdirbančios grūdus ir aliejinių augalų sėklas. 

Tiriamasis laikotarpis – kalendorinis mėnuo. 

Tyrimo tikslas – nustatyti grūdų ir aliejinių augalų sėklų produktų gamybos ir pardavimo kiekius bei 

pardavimo kainas. 

STATISTINIO TYRIMO 

SUVESTINĖS INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS IR VIETA 

18-ą kalendorinio mėnesio dieną ŽŪM pateikiama suvestinė informacija. 

Oficialus informacinis statistinis leidinys „Agro RINKA“. 

Interneto tinklalapyje: www.vic.lt/ris. 

DUOMENŲ PATEIKIMO 

PAREIGA 

Lietuvos Respublikos statistikos įstatymo 14 straipsnio 2 dalis. 

DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 

Lietuvos Respublikos statistikos įstatymo 15 straipsnio 2 dalis. 

DUOMENŲ PATEIKIMO 

TVARKOS PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos statistikos įstatymo 17 straipsnis. 

Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 1732 straipsnis. 
 

PASTABOS IR PAAIŠKINIMAI:  

1. Ataskaita teikiama apie iš grūdų ir aliejinių augalų sėklų pagamintus produktus. 

3.  Ataskaita teikiama VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrui naudojant interaktyviąją duomenų įvesties sistemą 

IDIS adresu: www.vic.lt/ris. 

4. Nesant techninių galimybių naudoti IDIS, duomenys teikiami elektroniniu paštu adresu: grudai@vic.lt  arba faksu (8 37) 397 108. 

Ataskaitų formas galima rasti tinklalapyje adresu: www.vic.lt/ris. 
 

____________________________________________ 

 

http://www.vic.lt/ris
http://www.vic.lt/ris
mailto:grudai@vic.lt
http://www.vic.lt/ris

